
  

Załącznik do zarządzenia Or-IV.0050.473.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia  18 września 2020 r. 

 

Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój  

Al. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego marki FS LUBLIN model Żuk A15 

Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny pożarniczy: 

marka: FS Lublin 

model: Żuk A15 

nr rejestracyjny: KCJ 4631 

numer nadwozia: 343546FSCA156B1180 

rok produkcji: 1980 

data pierwszej rejestracji: 29.01.1981 

przebieg: 11 524 km 

kolor: czerwony 

pojemność silnika/moc: 2120/52 

rodzaj paliwa: ON 

Dowód rejestracyjny: nieważny 

Ubezpieczenie OC/NNW/AC do dnia 31.12.2020 r. 

Cena wywoławcza: 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych 00/100). 

Ww.  pojazd można obejrzeć jak również zapoznać się z jego stanem technicznym w dniu 
28.09.2020r. w godz. 11:00 – 17:00 w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej Ruptawa przy 
ul. Cieszyńskiej 101A, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod nr 
telefonu 609 568 866. 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie podpisanej oferty. 

2. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do jej podpisania, sporządzona 
w formie pisemnej w języku polskim oraz powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres oferenta w przypadku osób fizycznych, 

2) firmę, siedzibę, numer NIP, Regon, KRS ze wskazaniem oddziału, w którym podmiot jest 
zarejestrowany, 

3) datę sporządzenia oferty, 

4) oferowaną cenę, 

5) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub, że 
ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 



3. Ofertę z załącznikami wymienionymi jw. należy umieścić w kopercie, kopertę zakleić, 
parafować lub ostemplować w miejscu zaklejenia. Na kopercie należy podać nazwę i adres oferenta 
wraz z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 02.10.2020 r.” Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Miejsce składania ofert: 

1) Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębie-
Zdrój Al. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój – Ośrodek Dyżurny Straży Miejskiej (czynny 
całą dobę); 

2) W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty przyjęta będzie data 
i godzina wpływu przesyłki; 

3) Termin związania ofertą wynosi 14 dni od upływu terminu składania ofert. 

5. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera ceny, danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 2, lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą wątpliwość, zaś wyjaśnienia mogłyby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę; 

3) zawiera cenę niższą niż cena wywoławcza. 

6. Termin składania i otwarcia ofert: 

1) Oferty należy składać do dnia 02.10.2020 r. do godz. 12:00 

2) Termin otwarcia ofert w dniu 02.10.2020 r. o godz. 12:15 

7. Miejsce otwarcia ofert: pok. 305A Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój Wydział Straż Miejska – 
Al. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 

8. Uczestnicy przetargu zostaną powiadomieni o jego wynikach. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu 
przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz na stronie internetowej Urzędu www.bip.jastrzebie.pl  

9. Osoba wyłoniona w drodze przetargu (zwycięzca przetargu) obowiązana jest odebrać rachunek 
sprzedaży w terminie 7 dni licząc od dnia ogłoszenia wyniku przetargu. 

10. Wpłata ceny nabycia nastąpi najpóźniej w dniu zawarcia umowy przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój nr: 96 8470 0001 2001 0017 6125 0002 na podstawie 
otrzymanego rachunku potwierdzającego dokonanie sprzedaży. 

11. Zawarcie umowy (według projektu stanowiącego załącznik nr 1), nastąpi w terminie do 14 dni 
roboczych licząc od ogłoszenia wyniku przetargu, po spełnieniu ww. wymogów, a w szczególności: 

1) po wydaniu rachunku potwierdzającego dokonanie sprzedaży osobie wyłonionej w drodze 
przetargu; 

2) po potwierdzeniu przez Wydział Podatków i Opłat Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój wpłaty ceny 
nabycia; 

3) na podstawie podpisanego protokołu zdawczo-odbiorczego. 

12. Jeżeli osoba, która wygra przetarg, w terminie nie wpłaci na rachunek bankowy organizatora 
zadeklarowanej kwoty bądź uchyli się od zawarcia umowy, straci prawo do nabycia wylicytowanego 
samochodu. Natomiast organizator zaproponuje kupno pojazdu kolejnemu oferentowi, który przedłoży 
najwyższą w kolejności propozycję cenową. 



13. Organizator przetargu nie ponosi odpowiedzialności za braki i wady ukryte w samochodzie 
specjalnym marki FS Lublin model Żuk A15  będącym przedmiotem przetargu oraz zastrzega sobie 
prawo unieważnienia przetargu bez podawania przyczyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


